
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

VISTO: 
Las Resoluciones dictadas por el Decanato de esta Facultad ad 

referendum de este Honorable Consejo Directivo, que en copia se encuentran 

incorporadas a estos actuados, 

y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

y el tratamiento en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1 ° .- Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta 

Facultad N° 2229/10,2230/10,2231/10,2232/10,2233/10,2234/10, 

2235/10, 2236/10, 2237/10, 2267/10, 2271/10, 2272/10, 2273/10, 

2274/10, 2275/10, 2276/10, 2277/10, 2278/10, 2279/10, 2280/10, 

2281/10,2282/10,2300/10,2302/10, 2306/10,64/11,65/11,66/11, 

67/11,68/11,69/11,70/11,71/11,101/11,119/11, 120/11, 121/11, 

221/11 Y 222/11 cuyas copias forman parte integrante de esta 

Resolución. 

Art. 2°._ Comuníquese y dé forma.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

LENGUAS A DOS DIAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL ONCE. 

Mgtr. DOLORES TREBUCQ P,,¡ D~~:;t:,
Secretaría H.C.D. 

DECANA
FACULTAD DE LENGUAS FACULTAD DE LE NGU. S
Universidad Nacional de Córdoba 

Universidad Nacional de Córdoba 

RESOLUCiÓN N° 

• 
003 



